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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

1 Reiter-WB

Preis der Fa. Getränke Robers

1. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Vanda 8553 7.50P

2. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Elsje607 7.30P

3. Mandy Gehling (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Geeny703 7.20P

4. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11657 7.00P

5. Jaqueline Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Dusty696 6.80P

6. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Michel Angelo629 6.70P

6. Lea Haselhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lady711 6.70P

2/1 Führzügelklassen-WB

Preis der Familie Fritz Wildner, Südlohn

1. Laurenz Tophof (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20428 7.60P

1. Antonia Avramidis (ZRFV Legden e.V.) Sunny-.Boy668 7.60P

3. Tim Messing (ZRFV Schöppingen e.V.) Daisy598 7.40P

4. Skadi Buesge (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Prinzess660 7.20P

5.  Joey Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino285 7.00P

6. Leo Roters () Marla625 0.00P

2/2 Führzügelklassen-WB

Preis der Fa. Schreinerei Bernd Schüring, Südlohn-Oeding

1. Elena-Mariella Rabe (RFV Buldern e.V.) Feivel610 7.60P

2. Carina Koch (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Mikado B631 7.50P

3. Annika Honekamp (Fortuna Stadtlohn e.V.) Dakota 291599 7.30P

4. Marta Weichert (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Prinzess660 7.20P

5. Lea Rennert (RSG Gescher e.V.) Bobby588 7.10P

5. Julian Lammerding (RSG Gescher e.V.) Tequila671 7.10P

7. Sara Nienhaus (RSG Gescher e,) Obelix642 6.90P

8.  Fiona Hayk (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Nina641 6.20P

3/1 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis des Herrn Franz-Josef Föcking, Südlohn

1. Judith Maria Baumann (Reiterverein Velen e.V.) Golden High Fidelity266 7.50P

2. Katja Meinen (ZRFV Heiden e.V.) Andor582 7.40P

3. Andrea Lanfer (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Ronja662 7.30P

4. Ann-Katrin Bußwolder (RSG Gescher) Obelix642 7.00P

5. Kathrin Geldern van (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Dina603 6.60P

5. Stefanie Schlagewerth () Hillery617 6.60P

3/2 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis des Herrn Franz-Josef Föcking, Südlohn

1. Hanna Efsing (Reiterverein Velen e.V.) Holiday 71279 7.60P

2. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Michel Angelo629 7.40P

3. Sophie Hemker (RFV Borghorst e.V.) Night Jumper400 7.30P

4. Alina Ebbing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Batida587 7.20P

5. Laura Strotmann (Reiterverein Velen e.V.) Little Dream619 7.10P

6. Jennifer Helling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Princess of Ebony658 6.80P

6. Sabrina Kerkfeld (RSG Gescher e.V.) Tequila671 6.80P

3/3 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Apotheke Bässmann, Südlohn-Oeding

1. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Marla625 7.70P

2. Aileen Biermann (Reiterverein Rhede e.V.) Henry684 7.60P

3. Wendy Heizmann (VRZ Schöppingen) Little Lady 170336 7.50P

4. Jana Roterring (ZRFV Ahaus e.V.) Tammy670 7.40P

5. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Vanda 8553 7.20P

6. Celine Dieker (Reiterverein Velen e.V.) Kentucky708 7.00P

7. Hanna Epping (Reiterverein Velen e.V.) Matz626 6.90P

7.  Jule Venes (RSG Gescher) Tequila671 6.90P

3/4 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Apotheke Bässmann, Südlohn-Oeding

1. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night-Fire402 8.00P

2. Anastasia Avramidis (ZRFV Legden e.V.) Sunny-Boy669 7.80P

3. Hanna Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco586 7.70P

1



Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

4. Lea Siebelt (Reiterverein Rhede e.V.) Carpenter's Bo81 7.30P

5. Kira Sophie Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Little Food 2620 7.10P

6. Ida Terhalle (RV St.Gg.Ottenstein-Hörsteloe E.V) Mephisto 320371 7.00P

7. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Vicky 148555 6.80P

7. Marie-Therese Kreyerhoff (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Sandro664 6.80P

3/5 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Fa. Koers Meisterbau, Südlohn-Oeding

1. Jil Klupiec (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Melodie716 7.80P

2. Schulze Icking Klarissa (ZRFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Billy 3747 7.50P

3. Jule Sandkuhl (RFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Hugo 35618 7.30P

4. Lina Wessing (RSV Borken-Marbeck) Piccolo Pepper Boy655 7.10P

5. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Little Food 2620 7.00P

6. Sina Boing (RSG Gescher e.V.) Freddy615 6.80P

3/6 Pony-Reiter-WB nur für Mädchen

Preis der Fa. Koers Meisterbau, Südlohn-Oeding

1. Lisa Reppermund (ZRFV Dingden e.V.) Pia652 7.80P

2. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Elsje607 7.60P

3. Miriam Aubart (RSG Gescher e.V.) Bobby588 7.40P

4. Leonie Schulze Elpert (ZRFV Ahaus e.V.) Dancing Dipsy600 7.00P

5. Lara Brumann (Reiterverein Velen e.V.) Little Dream619 6.80P

6.  Sophie Damhuis (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Veika721 6.30P

7. Lisa Kreyerhoff (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Sandro664 6.00P

7. Eva Kovermann (RFV Vreden e.V.) Watson 116676 6.00P

4 Pony-Reiter-WB nur für Jungen

Preis des Herrn Christian Wentholt, Südlohn

1. Matthias Arentz (RGS.Lippramsdorf) Miraculix 12634 8.00P

2. Nicolay Inholte (RSG Gescher e.V.) Obelix642 7.60P

3. Tim Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Voytano558 7.20P

4. Josef Johann Keppelhoff-Niewerth (Reiterverein Velen e.V.) Atlanta 47933 7.00P

4. Maximilian Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Nico640 7.00P

5 Spring-Reiter-WB

Preis der Fa. Lohnunternehmen Epping, Borken

1. Sophia Musholt (ZRFV Gescher e.V.) Falien609 7.80P

2. Lea Siebelt (Reiterverein Rhede e.V.) Carpenter's Bo81 7.40P

3. Antonia Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night-Fire402 7.30P

3. Jule Sandkuhl (RFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Hugo 35618 7.30P

5. Ina Sundrum (Reiterverein Velen e.V.) Matz626 7.20P

5. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron665 7.20P

7. Lisa Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Navarido639 7.10P

7. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Waldemar706 7.10P

9. Maximilian Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Pamina 281420 7.00P

9. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Little Food 2620 7.00P

9. Celine Dieker (Reiterverein Velen e.V.) Kentucky708 7.00P

12. Schulze Icking Klarissa (ZRFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Top Olivia542 6.90P

12. Hanna Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco586 6.90P

14. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Preciosa 11657 6.80P

14. Aileen Biermann (Reiterverein Rhede e.V.) Henry684 6.80P

16. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Elsje607 6.70P

16. Kira Sophie Pflüger (ZRFV Heiden e.V.) Little Food 2620 6.70P

18. Wendy Heizmann (VRZ Schöppingen) Nero 241394 6.60

18. Mara Blazek (Reiterverein Rhede e.V.) Max627 6.60

20. Hanna Efsing (Reiterverein Velen e.V.) Holiday 71279 6.50

21. Matthias Arentz (RGS.Lippramsdorf) Miraculix 12634 6.40

21. Jennifer Helling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Namajan637 6.40

21. Judith Maria Baumann (Reiterverein Velen e.V.) Tessa672 6.40

24. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Vicky 148555 6.30

24. Jule Hörmann (RZFV Epe e.V) Mikado630 6.30

26. Stefanie Schlagewerth () Hillery617 6.10

6 Dressurwettbewerb Kl E

Preis der Fa. Wellmann Sicherheitstechnik, Hamminkeln

1. Theresa Arentz (RGS.Lippramsdorf) Miraculix 12634 7.50P

2. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V) Top Nenzi674 7.30P
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

3. Theresa Arentz (RGS.Lippramsdorf) Blokland's Hoeve's Cilinda49 7.20P

4. Louisa Schüth (ZRFV Heiden e.V.) Donna Carina 3680 7.10P

5. Susanne Terörde (RFV Rhede-Krommert e.V.) Pa's Best Boy N644 6.90P

6. Theresa Willing (ZRFV Borken e.V.) Silverstar 11528 6.60P

7. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino53 6.40P

7. Karina Kämper (RFV Vreden) Florenn-Madonna614 6.40P

9. Sophie Kötting (ZRFV Gescher e.V.) Wellcare564 6.30

10. Jana Rotering (RV "St.Georg" Ottenstein-Hörsteloe) First Diamond612 6.10

11. Hanna Schnetger (RFV Vreden e.V.) Diva 424174 6.00

12. Jule Hörmann (RZFV Epe e.V) Mikado630 5.90

13.  Michael Lambers (RFV Isterberg e.V.) Show Dancer 3720 5.70

14. Christin Emming (RV St.Gg.Ottenstein-Hörsteloe E.V) Debbie Sue602 5.60

15. Michelle Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V) My fair Lady636 5.50

16. Isa Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron665 5.10

17. Corinna Hölzel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Fleuramo´s Nori613 5.00

18. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Bajamo 3585 4.80

18. Sophia Wissing (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Prinzess660 4.80

7 Dressur Reiter WB Kl E

Preis der Engel Apotheke, Südlohn

1. Kira Rickers (ZRFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Desperados Dream164 7.50P

2. Jil Klupiec (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Melodie716 7.40P

3. Anja Terbrack (RFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Charleen591 7.30P

3. Matthias Arentz (RGS.Lippramsdorf) Miraculix 12634 7.30P

5. Louisa Keizers (RFV Vreden) Peron650 7.20P

6. Louisa Bierbaum (ZRFV Heiden e.V.) Angel Litttle Joe583 7.10P

6. Hanna Heßling (Reiterverein Rhede e.V.) Balbuco586 7.10P

8. Nina Schlüter (ZRFV Gescher e.V.) Donn 23606 7.00P

9. Celine Dieker (Reiterverein Velen e.V.) Kentucky708 6.90P

10. Michelle Mutke (RSG Gescher) Obelix642 6.80P

11. Sophie Hemker (RFV Borghorst e.V.) Night Jumper400 6.70P

11. Laura Strotmann (Reiterverein Velen e.V.) Little Dream619 6.70P

13. Sophia Icking (RSG Gescher e.V.) Tequila671 6.60

13. Aileen Biermann (Reiterverein Rhede e.V.) Henry684 6.60

15. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Andino 6581 6.50

15. Chantal Weever (RSG Gescher e.V.) Freddy615 6.50

17. Katja Meinen (ZRFV Heiden e.V.) Andor582 6.40

18. Sophia Musholt (ZRFV Gescher e.V.) Falien609 6.30

18. Lisa Reppermund (ZRFV Dingden e.V.) Pia652 6.30

20. Nicolay Inholte (RSG Gescher e.V.) Obelix642 6.20

21. Sarah Kennedy (ZRFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Coco Jambo 17597 6.10

22. Kea Renners (RV Rhede-Krommert e.V.) Gucci616 6.00

22. Michelle Einck (ZRFV Heiden e.V.) Prinz659 6.00

24. Ina Sundrum (Reiterverein Velen e.V.) Matz626 5.90

25. Alina Ebbing (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Batida587 5.80

26. Jennifer Helling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Princess of Ebony658 5.70

27. Stefanie Schlagewerth () Hillery617 5.40

28. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Michel Angelo629 5.20

28. Dominik Einck (ZRFV Heiden e.V.) Veander675 5.20

28. Carla Heddier (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Whisky 428677 5.20

31. Lena Recki (ZRFV Lembeck e.V.) Lugia348 4.90

32. Isabell Niehoff (ZRFV Ahaus e.V.) Apollo584 4.80

8 Ponystilspringwettbewerb KL E

Preis des Herrn Ralf Sparwel, Südlohn

1. Louisa Bierbaum (ZRFV Heiden e.V.) Angel Litttle Joe583 7.10P

2. Anna Ochsenfarth (RV Velen e.V.) Elvis Einstein608 6.90P

3. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20428 6.80P

3. Johann Sparenberg (Reiterverein Rhede e.V.) Zdanny Zaran574 6.80P

5. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e.V.) Darcy 6153 6.70P

6. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Mira633 6.60P

7. Isabelle Schmeink (RFV Rhede-Krommert e.V.) Moritz 599635 6.50

8. Carina Becker-Hardt (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Peter651 6.40

9. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Danny601 6.30

10. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania149 6.10

11. Mareen Gericks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Dirty Harry 53707 5.90

12. Christina Willing (ZRFV Borken e.V.) Wanda 351562 5.80

9 Stilspringwettbewerb Kl E

Preis des KFZ Meisterbetrieb Erwin Höing, Südlohn
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

1. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) D'Artagnon 25157 7.90P

2. Nicole Könning (Reiterverein Velen e.V.) Linux 7332 7.70P

3. Vanessa Emming (ZRFV Borken e.V.) Fioma709 7.60P

4. Christina Willing (ZRFV Borken e.V.) Silverstar 11528 7.50P

5. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Polyamo Z460 7.40P

6. Louisa Schüth (ZRFV Heiden e.V.) Donna Carina 3680 7.10P

7. Sophie Emming (ZRFV Borken e.V.) Nena 58681 7.00P

8. Sarah Kennedy (ZRFV "St.Martin" Stadtlohn e.V.) Coco Jambo 17597 6.90P

9. Louisa Tenbrüggen (RZFV Epe e.V.) Sinnes Cola529 6.80

10. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Forever 144236 6.70

10. Jana Rotering (RV "St.Georg" Ottenstein-Hörsteloe) Casco`s Colorado590 6.70

12. Rowena Schepers (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Evidence of love210 6.50

13. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13546 6.30

14. Hanna Schnetger (RFV Vreden e.V.) Diva 424174 6.10

15. Beate Ochsenfarth (Reiterverein Velen e.V.) Urmela548 5.90

16. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Waldemar706 5.80

17. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Andino 6581 5.70

17. Julia Hamsen (ZRFV Legden e.V.) Meshka628 5.70

19. Alexandra Baumeister (ZRFV Ahaus e.V.) Falien216 5.40

19. Nina Schlüter (ZRFV Gescher e.V.) Donn 23606 5.40

21. Nina Lembeck (RZFV Epe e.V.) Jourency710 5.00

10 Mannsch.-Stilspring-WB Kl E - E-Team-Trophy 2009

Finale zur E-Team-Trophy 2009 der DEKRA Prüfstelle, Vreden

Ehrenpreis der Münsterland-Zeitung, Ahaus

ZRFV Legden I1. 7.50

Nadine Vormann Barbados 1439 7.50P

Jennifer Roling Doran 35181 7.30P

Stephanie Heming Ups 13546 6.80P

Marie Tewocht Lady d'Argenty714 6.70P

RV St. Martin Stadtlohn2. 7.60

Kira Rickers Latello317 7.60P

Linda Warmers Sugar Baby535 7.40P

 Nicole Brähler Hugo722 5.90P

RV Ottenstein - Hörsteloe3. 7.20

Lena Leppen Chabot 3100 7.20P

Thekla Terhalle Rubiosa 3506 6.80P

Jana Rotering Casco`s Colorado590 6.70P

RFV Südlohn-Oeding4. 7.80

Louisa Schön Navoy 6390 7.80P

Lena Keppelhoff Patty 20428 5.70P

Larissa Viefhues Preciosa 11657 6.90P

ZRFV Legden II5. 7.20

Yannick Tewocht Napoleon 234386 7.20

Irina-Janine Roling Nina 405404 5.40

Marcel Möllers Shadow M517 7.20

Lea Olthoff Top Girl 5673 5.80

ZRFV Legden III6. 6.00

Laura Brüggemann Dinara 58172 6.00

Hanna Mensing Viva 35556 5.50

Luisa Hintemann Andino 6581 6.30

Jana Kemper Palischa646 7.20

RV Vreden7. 6.80

Jana Röring Nummer Eins 3410 6.80

Lena Ottink Rolando 25498 4.00

Philipp Röring Romy 213501 6.50

Louisa Keizers Peron650 2.60

11 Mannsch.Stilspring-WB Kl E  Finale E-Team-Trophy 2009
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

Finale zur E-Team-Trophy 2009 der DEKRA Prüfstelle, Vreden

Ehrenpreis der Münsterland-Zeitung, Ahaus

RV St. Martin Stadtlohn1. Su MA: 0.25/150.77

Marten Schulze Icking Billy 3747P

Kira Rickers Desperados Dream164P

Linda Warmers Sugar Baby535P

 Nicole Brähler Hugo722P

ZRFV Legden I2. Su MA: 4.00/125.93

Nadine Vormann Barbados 1439P

Jennifer Roling Doran 35181P

Yannick Tewocht Napoleon 234386P

Stephanie Heming Ups 13546P

RV Vreden3. Su MA: 4.00/136.43

Jana Röring Nummer Eins 3410P

Lena Ottink Rolando 25498P

Philipp Röring Romy 213501P

Louisa Keizers Peron650P

RFV Südlohn-Oeding4. Su MA: 6.75/150.90

Kim Sparwel Gipsy 1029258P

Louisa Schön Navoy 6390P

Lena Keppelhoff Patty 20428P

Larissa Viefhues Preciosa 11657P

RV Ottenstein - Hörsteloe5. Su MA: 36.50/165.00

Lena Leppen Chabot 3100

Thekla Terhalle Rubiosa 3506

Jana Rotering Casco`s Colorado590

12 Dressurprüfung Kl E

Preis der Frau Sandra Schupp, Südlohn

1. Natalie Kamps (ZRFV Borken e.V.) Darwin B158 8.20P

2. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 2235 7.90P

3. Laura Bühner (RV Rhede-Krommert e.V.) Paradiso 26424 7.80P

4. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Red Sun 4484 7.50P

5. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Picasso702 7.40P

6. Johanna Eßing (RV Rhede-Krommert e.V.) Frühlingsblume N240 7.30P

7. Jil Terhürne (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Pededze434 7.20P

7. Svenja Storbrauck (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Sharif 19519 7.20P

9. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Cristal Noir Primo139 7.10P

9. Sophie Kötting (ZRFV Gescher e.V.) Wellcare564 7.10P

11. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Dundee 100191 7.00

12. Sophie Emming (ZRFV Borken e.V.) Dingo 237682 6.90

13. Katharina Nolting (RZFV Epe e.V.) Casy 1690 6.80

13. Joaliene Schmeinck (RV Rhede-Krommert e.V.) HET Lecompte278 6.80

15. Vanessa Scholz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Lady 1185297 6.60

16. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino53 6.50

17. Laura Bühner (RV Rhede-Krommert e.V.) Blokland's Hoeve's Cilinda49 6.40

18. Melina Blazek (Reiterverein Rhede e.V.) Nexus 7395 6.30

19. Freya Mels (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Darleen 24155 6.20

19. Johann Sparenberg (Reiterverein Rhede e.V.) Zdanny Zaran574 6.20

21. Vera Lütke-Wissing (RZFV Epe e.V.) Flora 422234 6.10

22. Lynn Steverding (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Vois557 5.90

23. Annina Kanne (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Ravenna 360483 5.70

24. Beatrix Bonhoff (RV Rhede-Krommert e.V.) Darcy 6153 5.50

25. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Gipsy 1029258 5.30

26. Kim Sophie Bergmann (ZRFV Borken e.V.) Harry Boo 2275 5.00

26. Rebecca Rieken (ZRFV Heiden e.V.) Lukas 826349 5.00

26. David Andre Szesny (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Lunes 8351 5.00

26. Katja Thesing (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rosco 32502 5.00

26. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20515 5.00

13/1 Dressurprüfung Kl A

Preis der Firma Mühle Böckenhoff, Südlohn-Oeding
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

1. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Atut36 7.60P

2. Anne Schonebeck (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lasonick315 7.40P

3. Katharina Hofmann (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.U.e.V) Jelle 23286 7.30P

4. Sarah Nothnagel (ZRFV Lembeck e.V.) Lugia348 7.10P

5. Julia Timm (RV Rhede-Krommert e.V.) Gooseberry269 7.00P

6. Christin Sicking (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Campino 29362 6.80P

7. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) C'est la petite99 6.60P

8. Anna Den (RSV Zur Linde e.V.) Balzac 1438 6.30

9. Theresa Hante (Reiterverein Velen e.V.) Luxury Limited Edition354 6.20

10. Saskia Brands (ZRFV Heiden e.V.) Onyx Sergeant Pepper411 6.10

11. Alina Kostros (ZRFV Borken e.V.) Dalina 34150 6.00

11. Kerstin Hammerström (ZRFV Borken e.V.) Feivel 59219 6.00

13. Kyra Schroer (Reiterverein Velen e.V.) Acky was guckst du3 5.90

13. Nicole Roggow (Jagdreiter Westfalen e.V.) Capello 2470 5.90

13. Verena Albrecht (ZRFV Borken e.V.) Fabien 20213 5.90

16. Sabrina Giebels (RV Rhede-Krommert e.V.) Gil 16251 5.80

16. Anne Niehaves (Reiterverein Velen e.V.) Womanizer 12571 5.80

18. Katharina Hofmann (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.U.e.V) Morgaine le Fay 4380 5.70

19. Christina Radke (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Carlson 6080 5.50

20. Sandra Söbbing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Retina 177485 5.40

20. Ronja Brockhoff (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Ravell K713 5.40

13/2 Dressurprüfung Kl A

Preis der Fa. Gericks Industrievertretung, Vreden

1. Kathrin Meyer (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Chembalo 2109 7.70P

2. Natalie Kamps (ZRFV Borken e.V.) Darwin B158 7.60P

3. Lynn Steverding (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Vois557 7.40P

4. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Cristal Noir Primo139 7.30P

4. Sophie Stanneck (RSV Zur Linde e.V.) Patinko 2427 7.30P

6. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Cappuccino 12072 7.20P

7. Luca-Marie von Gerkan (RFV Hünxe e.V.) Giramondo 2259 7.10P

7. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum572 7.10P

9. Caroline Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Brysant 255 7.00P

9. Jacqueline Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Desteny 86165 7.00P

11. Johanna Eßing (RV Rhede-Krommert e.V.) Frühlingsblume N240 6.90P

11. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Nizza 42407 6.90P

11. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Red Sun 4484 6.90P

14. Niklas Brokamp (Reiterverein Rhede e.V.) Dreamdancer A.T186 6.80

14. Vanessa Scholz (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Lady 1185297 6.80

16. Pia van Clewe (Reiterverein Rhede e.V.) Bionda 1348 6.70

17. Viktoria Kemper (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) KP Ameer el Nil ox291 6.60

17. Jacqueline Gevers (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Rouge Royal 3504 6.60

19. Laura Bühner (RV Rhede-Krommert e.V.) Blokland's Hoeve's Cilinda49 6.50

19. Katharina Nolting (RZFV Epe e.V.) Casy 1690 6.50

19. Sophie Kötting (ZRFV Gescher e.V.) Wellcare564 6.50

22. Sophie Emming (ZRFV Borken e.V.) Dingo 237682 6.40

23. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rien ne va plus 32489 6.20

23. Sarah Schupp (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Wolkenlos 9570 6.20

25. Annina Kanne (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Ravenna 360483 6.00

26. Helena Robers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rosi 306503 5.80

26. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Silence 28525 5.80

28. Mareen Föcking (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Champ 156103 5.70

29. Jil Terhürne (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Pededze434 5.50

30. Joaliene Schmeinck (RV Rhede-Krommert e.V.) HET Lecompte278 5.40

31. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e.V.) Darcy 6153 5.20

32. Freya Mels (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Darleen 24155 5.00

32. Laura Bühner (RV Rhede-Krommert e.V.) Paradiso 26424 5.00

34. David Andre Szesny (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Lunes 8351 4.00

14 Dressurreiterprüfung Kl L

Preis der Firma BEWITAL GmbH & Co.  KG, Südlohn-Oeding

1. Sandra Weigel (ZRFV Heiden e.V.) Rubeus K505 7.80P

2. Claire-Louise Averkorn (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Mayflower 50370 7.60P

3. Sophie Stanneck (RSV Zur Linde e.V.) Patinko 2427 7.40P

4. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Atut36 7.30P

5. Claire-Louise Averkorn (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Condio B126 7.20P

5. Sabrina Giebels (RV Rhede-Krommert e.V.) Gil 16251 7.20P

7. Carolin Blomen (ZRFV Borken e.V.) Chicco 234114 7.10P

8. Luca-Marie von Gerkan (RFV Hünxe e.V.) Giramondo 2259 7.00P

8. Saskia Brands (ZRFV Heiden e.V.) Onyx Sergeant Pepper411 7.00P

10. Christina Kowalski (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Bon Rossi51 6.90

6



Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

10. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) C'est la petite99 6.90

12. Christina Kowalski (RFV Jagdfalke Brünen e.V.) Diablo el listo167 6.80

12. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150522 6.80

14. Christopher Ifland (RV Rhede-Krommert e.V.) Leonardo 741325 6.70

15. Lena Sinnack (RV Rhede-Krommert e.V.) Der Boss162 6.50

16. Franziska Große Boes (RV Hof Wissing Gescher e.V.) Diamond's Son171 6.30

17. Bernd Wessels (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Loriot K 2344 5.90

18. Marlen Hubbeling (RFV Vreden e.V.) Parinor425 5.00

19. Lena Bürgers (Reiterverein Haltern e.V.) Snoopy 99533 4.80

15 Ponytilspringprüfung Kl E

Preis der Fa. Gebr. Robers, Südlohn

1. Marcel Möllers (ZRFV Legden e.V.) Shadow M517 7.80P

2. Kathleen Feldmann (RZFV Epe e.V.) Dreamboy 41185 7.70P

3. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Classic Girl 6119 7.50P

4. Kira Kentrup (RZFV Epe e.V.) Momo 284375 7.40P

4. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Patty 20428 7.40P

6. Luisa Böing (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Nice Dream397 7.30P

6. Mareen Gericks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Dirty Harry 53707 7.30P

8. Lea Fluethmann (ZRFV Heiden e.V.) Glorie 9262 7.20P

8. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Nizza 42407 7.20P

10. Joaliene Schmeinck (RV Rhede-Krommert e.V.) HET Lecompte278 7.10P

10. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Napoleon 234386 7.10P

12. Miriam Wüst (RV Rhede-Krommert e.V.) Campino 30963 7.00

12. Michelle Venker (ZRFV Ahaus e.V.) Ninja 107405 7.00

14. Melina Blazek (Reiterverein Rhede e.V.) Nexus 7395 6.90

14. Johann Sparenberg (Reiterverein Rhede e.V.) Zdanny Zaran574 6.90

16. Tina Feldhaar (RV Rhede-Krommert e.V.) Brandy Valentino53 6.80

17. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Alissa 3612 6.70

17. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521168 6.70

19. Marten Schulze Icking (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Billy 3747 6.60

19. Carolin Wevering (RV Rhede-Krommert e.V.) Darcy 6153 6.60

21. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Dundee 100191 6.30

21. Lena Bitschinski (Reiterverein Rhede e.V.) Mercedes 102372 6.30

23. Vanessa Emming (ZRFV Borken e.V.) Spirit 174534 6.20

24. Johanna Giesebrecht (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Armagnac D29 5.80

25. Jannes-Felix Schultewolter (Reiterverein Velen e.V.) Daktania149 5.10

26. Luca Marie Kuhlmann (RFV Sendenhorst e.V.) Oylilli412 5.00

16/1 Ponystilspringprüfung Kl A**

Preis der Fa. Diepenbrock GmbH & Co. KG  Versicherungsmakler, Lingen

1. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Magic Baily363 8.00P

2. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino285 7.70P

3. Maike-Luisa Rölfing (Reiterverein Rhede e.V.) Brantops VIP54 7.50P

3. Pia Gerhard (ZRFV Bösensell e.V.) Mr. Midnight Magic382 7.50P

5. Kathleen Feldmann (RZFV Epe e.V.) Dreamboy 41185 7.30P

6. Janine Becker (Voltigier-u.Reitzentrum Schöppingen) Little Lady 170336 7.20P

7. Christina Schön (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Nappo 9387 6.60

8. Lena Leppen (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Chabot 3100 6.50

9. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chameur 95102 6.10

10. Leonie Bosch (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lyons Night Expedition356 6.00

11. Lena Kröger (ZRFV Heiden e.V.) Alissa 3612 5.80

12. Marten Schulze Icking (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Top Olivia542 5.40

13. Jana Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772252 5.30

14. Michelle Venker (ZRFV Ahaus e.V.) Darkir154 5.10

15. Laura Röskenbleck (ZRFV Gescher e.V.) Monastella376 4.40

16/2 Ponystilspringprüfung Kl A**

Preis der Fa. Diepenbrock GmbH & Co. KG  Versicherungsmakler, Lingen

1. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Validos Son551 7.80P

2. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Naraton388 7.60P

2. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Polly 330455 7.60P

4. Caroline Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Brysant 255 7.40P

4. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Nizza 42407 7.40P

6. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521168 7.00P

6. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Magic 196362 7.00P

17/1 Ponyspringprüfung Kl A**

1.Abt. Preis der Fa. Schmuck Schön GmbH - PURE GREY- Südlohn
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

2.Abt. Preis der Fa. Diepenbrock GmbH & Co. KG  Versicherungsmakler,

Lingen

1. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chameur 95102 0.00 / 38.22P

2. Alexandra Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chiara 122113 0.00 / 39.15P

3. Caroline Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Brysant 255 0.00 / 40.98P

4. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Polly 330455 0.00 / 41.90P

5. Saskia Holsteg (RV Rhede-Krommert e.V.) Dumont 5190 0.00 / 42.63P

6. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino285 0.00 / 43.45P

7. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Campino WE64 0.00 / 46.85

8. Ines Wermert (ZRFV Legden e.V.) My Girl 25384 0.00 / 47.40

9. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Magic Baily363 4.00 / 39.04

10. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Calypso 28560 4.00 / 39.38

11. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Nina 405404 4.00 / 41.14

12. Alina Neubauer (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Daiquiri 55148 4.00 / 46.63

13. Alexandra Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gismo 468260 4.25 / 52.90

14. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Lesley 42327 5.00 / 55.75

15. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Night-Fire402 5.25 / 56.62

16. Pia Gerhard (ZRFV Bösensell e.V.) Mr. Midnight Magic382 5.25 / 56.96

17. Laura Röskenbleck (ZRFV Gescher e.V.) Monastella376 6.75 / 62.83

18. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) PSW Puschkin Black Sun467 8.00 / 46.96

19. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Napoleon 234386 8.50 / 53.28

20. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Magic 196362 9.50 / 57.40

21. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Arina 13026 10.00 / 59.76

22. Jana Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772252 12.00 / 48.22

23. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521168 16.00 / 51.85

24. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) Spirit 174534 24.25 / 68.11

17/2 Ponyspringprüfung Kl A**

1.Abt. Preis der Fa. Schmuck Schön GmbH - PURE GREY- Südlohn

2.Abt. Preis der Fa. Diepenbrock GmbH & Co. KG  Versicherungsmakler,

Lingen

1. Christina Schön (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Nappo 9387 0.00 / 39.00P

2. Lena Leppen (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Chabot 3100 0.00 / 39.88P

3. Janine Becker (Voltigier-u.Reitzentrum Schöppingen) Little Lady 170336 0.00 / 41.47P

4. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Top Lord Valeur 2541 0.00 / 42.07P

5. Ines Wermert (ZRFV Legden e.V.) Little Joe 99335 0.00 / 43.22P

6. Manuel Feldmann (RZFV Epe e.V.) Dreamboy 41185 0.00 / 44.88P

18 Ponypunktespringprüfung Kl L mit Joker

Preis der Fa. Autohaus Bleker GmbH, Borken

1. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Magic Baily363 44.00 / 37.40P

2. Alexandra Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chiara 122113 44.00 / 40.42P

3. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Polly 330455 44.00 / 42.62P

4. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino285 44.00 / 42.67P

5. Christina Schön (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Nappo 9387 41.00 / 36.90P

6. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Nelly Kim 4393 38.50 / 53.44P

7. Caroline Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Brysant 255 37.00 / 45.10

8. Janine Becker (Voltigier-u.Reitzentrum Schöppingen) Nero 241394 32.00 / 38.45

9. Ronja Lösbrock (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rocky van Schotten496 30.00 / 37.67

10. Verena Könning (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Calypso 28560 28.75 / 53.23

11. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Naraton388 27.00 / 38.78

12. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Campino WE64 0.75 / 48.77

13. Alexandra Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gismo 468260 0.50 / 49.76

19 Ponyspringprüfung Kl L m. St.

Preis der Fa. DAF Nutzfahrzeuge Fritz Jordan GmbH, Bocholt

1. Pia Gerhard (ZRFV Bösensell e.V.) Mr. Midnight Magic382 *0.00 / 33.30P

2. Caroline Schmeink (RV Rhede-Krommert e.V.) Brysant 255 *4.00 / 35.42P

3. Christina Schön (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Nappo 9387 *18.00 / 45.23P

4. Alexandra Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chiara 122113 4.00 / 44.38P

5. Franziska Doetkotte (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Magic Baily363 4.00 / 45.54P

6. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Top Lord Valeur 2541 4.00 / 52.35P

7. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Polly 330455 8.00 / 46.51

8. Lea Ercken (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Campino WE64 8.00 / 49.32

9. Alexandra Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gismo 468260 8.00 / 50.14

10. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Chameur 95102 12.00 / 44.31

11. Julie-Marie Czekalla (RFV Greven e.V.) J.C. Violino285 12.00 / 50.59

12. Jana Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772252 27.25 / 66.73
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

20/1 Stilspringprüfung Kl A*

Preis der Familie Hermann Engbers, Südlohn-Oeding

1. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Charming Louise107 8.20P

2. Sarah Floth (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Feivel 70218 7.50P

3. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum572 7.40P

4. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) C'est la petite99 7.30P

4. Saskia Brands (ZRFV Heiden e.V.) Last Minute 36316 7.30P

6. Lisa Stock (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Dolce Vita 150176 7.10P

6. Vera Lütke-Wissing (RZFV Epe e.V.) Flora 422234 7.10P

8. Katharina Schmitt (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Ulando T543 7.00P

9. Lena Tenberge (RZFV Epe e.V.) Cassius Clay 587 6.90P

9. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Pablo 446413 6.90P

9. Philipp Röring (RFV Vreden e.V.) Romy 213501 6.90P

12. Katharina Niehues (Voltigier-u.Reitzentrum Schöppingen) Ferris 14223 6.80

12. Anna Delorme (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Grossioso271 6.80

14. Anna Katharina Wildner (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Cover Girl 26137 6.70

14. Katja Thesing (RFV Südlohn-Oeding e.V.) La tino295 6.70

16. Ronja Lensing (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Gina Bea255 6.50

16. Luca-Marie von Gerkan (RFV Hünxe e.V.) Giramondo 2259 6.50

16. Mareen Terbrack (RFV Vreden e.V.) Matcho 86368 6.50

19. Anne Schonebeck (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lasonick315 6.40

20. Kyra Schroer (Reiterverein Velen e.V.) Acky was guckst du3 6.30

20. Theresa Icking (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Cover Girl 19138 6.30

20. Alina Kostros (ZRFV Borken e.V.) Dalina 34150 6.30

20. Annemarie Roß (RFV Reken e.V.) Delikat Remis R160 6.30

24. Nicole Roggow (Jagdreiter Westfalen e.V.) Capello 2470 6.20

24. Rowena Schepers (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Evidence of love210 6.20

26. Kim Vortkamp (ZRFV Metelen e.V.) Funky Town 7241 5.90

27. Verena Albrecht (ZRFV Borken e.V.) Fabien 20213 5.60

27. Christian Ottink (RFV Vreden e.V.) Pablo 465414 5.60

29. Rebecca Rieken (ZRFV Heiden e.V.) Lukas 826349 5.40

30. Linda Warmers (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Sugar Baby535 5.20

20/2 Stilspringprüfung Kl A*

Preis der Fa. Bauunternehmen Terbrack, Oeding

1. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) D'Artagnon 25157 8.20P

2. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150522 8.00P

3. Kim Sophie Bergmann (ZRFV Borken e.V.) Harry Boo 2275 7.50P

4. Lena Voss (FRV Wettringen e.V.) Carlotta 7879 7.40P

4. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Polyamo Z460 7.40P

6. Nadine Vormann (ZRFV Legden e.V.) Barbados 1439 7.30P

6. Marie-Christin Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Power Girl 15463 7.30P

8. Lilly-Felicitas Matzkies (Reiterverein Nottuln e.V.) Facetto 10215 7.20P

9. Laura Röskenbleck (ZRFV Gescher e.V.) Lauras Stern320 7.10P

9. Bernd Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Pamina 281420 7.10P

11. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) For ever 2235 7.00P

11. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rien ne va plus 32489 7.00P

11. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20515 7.00P

11. Sophie Emming (ZRFV Borken e.V.) Nena 58681 7.00P

15. Pia Lohmann (ZRFV Ahaus e.V.) Aloubet 315 6.90

15. Christin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Ghilaine249 6.90

17. Kristin Buß (ZRFV Ahaus e.V.) Compliment 5125 6.70

17. Lena Ottink (RFV Vreden e.V.) Rolando 25498 6.70

17. Christina Willing (ZRFV Borken e.V.) Silverstar 11528 6.70

20. Ines Wermert (ZRFV Legden e.V.) Atlantica E34 6.60

21. Alina Nitsche (ZRFV Legden e.V.) Capitanus Boy688 6.50

22. Mona Otte (ZRFV Borken e.V.) Terbium538 6.30

22. Julius Greve (ZRFV Borken e.V.) Nitsche715 6.30

24. Vera Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Forever 144236 6.10

24. Thekla Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Rubiosa 3506 6.10

24. Louisa Tenbrüggen (RZFV Epe e.V.) Sinnes Cola529 6.10

27. Linda Baumann (Reiterverein Velen e.V.) Destiny 140166 6.00

28. Franziska Schwieters (ZRFV Ahaus e.V.) Estorial206 5.90

29. Christina Hemsing (Reiterverein Velen e.V.) Caprice P74 5.60

30. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13546 5.50

31. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Zentina S575 4.90

32. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Lacoste 104296 4.80

33. Jana Wissing (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Rijana 4490 3.00

21/1 Stilspringprüfung Kl A**
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

Preis der Fa. IS Steuerberatungen, Kai Schwitte Schwitte & Partner

Stadtlohn

1. Anna Jocham (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Zerina 2577 8.30P

2. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) Pepita 143438 8.00P

3. Laura Emming (ZRFV Borken e.V.) D'Artagnon 25157 7.80P

4. Marie-Christin Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Power Girl 15463 7.60P

5. Nicole Könning (Reiterverein Velen e.V.) Linux 7332 7.40P

6. Lisa-Marie Klaas (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Calais 1756 7.30P

7. Maike Dickmann (RV Rhede-Krommert e.V.) C'est la petite99 7.20P

8. Lena Voss (FRV Wettringen e.V.) Carlotta 7879 7.10P

8. Janine Becker (Voltigier-u.Reitzentrum Schöppingen) Quilano 3477 7.10P

10. Mareen Föcking (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Champ 156103 6.90

10. Theresa Hante (Reiterverein Velen e.V.) Luxury Limited Edition354 6.90

10. Paula Lanfer (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Quatland des Aucels470 6.90

13. Elisabeth Kuhn (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Schneewittchen 20515 6.80

14. Johanna Jebing (ZRFV Gescher e.V.) Candygirl 967 6.70

14. Theresa Icking (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Cover Girl 19138 6.70

14. Kathrin Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Donovan 111180 6.70

14. Kim Vortkamp (ZRFV Metelen e.V.) Funky Town 7241 6.70

18. Lena Tenberge (RZFV Epe e.V.) Cassius Clay 587 6.60

18. Rebecca Rieken (ZRFV Heiden e.V.) Lukas 826349 6.60

18. Anne Niehaves (Reiterverein Velen e.V.) Womanizer 12571 6.60

21. Anna Katharina Wildner (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Pallesco 2416 6.50

21. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150522 6.50

23. Annemarie Roß (RFV Reken e.V.) Charivari 9104 6.40

23. Sarah Tenberge (RZFV Epe e.V.) Dancing Queen 88152 6.40

23. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13546 6.40

26. Nadine Vormann (ZRFV Legden e.V.) Barbados 1439 6.30

26. Mona Seggebruch (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Dospodina183 6.30

26. Katja Thesing (RFV Südlohn-Oeding e.V.) La tino295 6.30

26. Loisa Gellrich (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Pialotta 54444 6.30

26. Ann-Cathrine Demey (ZRFV Heiden e.V.) Rucky Zucky 2507 6.30

31. Katharina Niehues (Voltigier-u.Reitzentrum Schöppingen) Ferris 14223 6.20

31. Anne Schonebeck (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Lasonick315 6.20

33. Christin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Ghilaine249 6.00

34. Mareen Terbrack (RFV Vreden e.V.) Matcho 86368 5.90

35. Freya Mels (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Darleen 24155 5.80

36. Lisa Stock (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Dolce Vita 150176 5.70

36. Mona Otte (ZRFV Borken e.V.) Terbium538 5.70

38. Sophie Emming (ZRFV Borken e.V.) Nena 58681 5.20

39. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Schimanski 21514 4.70

40. Franziska Große Boes (RV Hof Wissing Gescher e.V.) Diamond's Son171 4.50

41. Anna Delorme (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Grossioso271 3.80

42. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Lacoste 104296 3.50

21/2 Stilspringprüfung Kl A**

Preis der Fa. IS Steuerberatungen, Kai Schwitte Schwitte & Partner

Stadtlohn

1. Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.) Caletta 8057 8.10P

2. Patrick Schmitz (RFV Greven e.V.) Corsini700 7.90P

3. Melanie Kottemölle (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) Latello317 7.70P

4. Sophie Kortbus (RZFV Epe e.V.) Laqueena W309 7.50P

5. Christina Willing (ZRFV Borken e.V.) Silverstar 11528 7.40P

6. Laura Röskenbleck (ZRFV Gescher e.V.) Lauras Stern320 7.30P

7. Sarah Könning (Reiterverein Velen e.V.) Palma 37419 7.20P

8. Kira-Nadine Pedack (RFV Alt Marl e.V.) Night Rider 2401 7.10P

9. Saskia Brands (ZRFV Heiden e.V.) Duke of Dragonrock189 7.00P

9. Franziska Schwieters (ZRFV Ahaus e.V.) Estorial206 7.00P

9. Alina-Noel Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Polyamo Z460 7.00P

22/1 Springprüfung Kl L

Preis des Herrn Jürgen Petershagen, Südlohn-Oeding

1. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Grossioso271 0.00 / 43.89P

2. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Balou's Erbe37 0.00 / 44.32P

3. Nicole Spork (Reiterverein Osterwick e.V.) Panakeia 2421 0.00 / 45.70P

4. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Crushed Ice140 0.00 / 47.51P

5. Carina Madeleine Janßen (RV von Bredow Keppeln e.V.) Larry T312 0.00 / 50.20P

6. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Pius 33453 0.00 / 50.74P

7. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Silver Metallica527 0.00 / 52.50P

8. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Ribery 7487 0.00 / 53.94P

9. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Quanta Costa 9697 0.25 / 55.20P
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

10. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Lönneberger 3338 4.00 / 44.43P

11. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Max MS369 4.00 / 45.96P

12. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Harmony 22274 4.00 / 46.30

13. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Ambra 8316 4.00 / 46.96

14. Lisa Löchtermann (RFV Reken e.V.) Genevie246 4.00 / 49.26

15. Natalie Schmitz (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Jason 33284 4.00 / 49.82

16. Alexander Thies (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Cantona R.68 4.00 / 50.03

17. Julia Miske (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Leocadia324 4.00 / 51.46

17. Carina Madeleine Janßen (RV von Bredow Keppeln e.V.) Zlatko T580 4.00 / 51.46

19. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Charles 56105 4.00 / 51.80

20. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Wiolita D.569 4.00 / 51.90

21. Pia-Katharina Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Kor du Chateau695 4.00 / 54.65

22. Pia-Katharina Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Undercover 14686 4.25 / 55.36

23. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Claire 69117 5.00 / 58.77

24. Christin Hoffschlag (RFV Vreden e.V.) Peter 270440 5.25 / 59.82

25. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Lady Farn299 5.75 / 61.17

26. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Cathleen 33698 6.00 / 62.34

27. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Catch me if you can 491 10.00 / 62.89

28. Nils Borgert (RFV Emsbüren e.V.) Cassius-Clay88 10.00 / 78.77

29. Michael Holz (RFV Greven e.V.) Action Alki4 12.75 / 57.50

22/2-1 Springprüfung Kl L

Preis der Bauelemente Werner Böing, Südlohn

1. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cassiopaja 486 0.00 / 44.27P

2. Lesley Stiller (RFV Mesum e.V.) Quick de Papignies475 0.00 / 48.44P

3. Jennifer Borgmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Julienne 2288 0.00 / 48.93P

4. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Eddy 169200 0.00 / 49.70P

5. Nina Niehoff (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Charming Chestnut106 0.00 / 52.56P

6. Christian Neubecker (RuF Pfungstadt e.V.) Piazza die Lucca446 4.00 / 45.70P

7. Lena Heßling (RZFV Epe e.V.) Peggy 616435 4.00 / 48.23

8. Mareike Kollenberg (RFV Hollage e.V.) Corprizia132 4.00 / 48.33

9. Caroline Epping (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Lady Zara 3300 4.00 / 48.66

10. Lena Heßling (RZFV Epe e.V.) Ladykracher 4301 4.00 / 48.72

11. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Dennis 79685 4.00 / 49.81

12. Lesley Stiller (RFV Mesum e.V.) Calimero 41658 4.00 / 50.09

13. Christoph Könemann (ZRFV Borken e.V.) FBW Lacando de L217 4.00 / 50.70

14. Christoph Könemann (ZRFV Borken e.V.) Ghana 103248 4.00 / 52.17

15. Nina Niehoff (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Curt Cobain143 4.00 / 53.11

16. Daniel Schwaf (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Eckrodt194 4.75 / 57.50

17. Mareike Kollenberg (RFV Hollage e.V.) Vallery 7552 5.25 / 59.87

18. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Let it be 5329 8.00 / 50.70

19. Jennifer Borgmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Alina 35111 8.25 / 67.83

20. Ellen Nathues (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) La Luna 249294 9.00 / 58.55

21. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Cheyenne 844111 10.75 / 65.14

22. Daniel Schwaf (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Necaro699 12.00 / 51.85

23. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Landor's Lilie307 12.00 / 52.84

24. Lena Bieler (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Riskant 19492 12.50 / 56.96

25. Katharina Tünte (Reiterverein Rhede e.V.) Lupinus 2352 17.75 / 77.09

22/2-2 Springprüfung Kl L

Preis der Bauelemente Werner Böing, Südlohn

1. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Cheyenne 785112 0.00 / 46.58P

2. Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.) Classic - Girl 2118 0.00 / 48.71P

3. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Charming Boy459 0.00 / 49.37P

4. Christian Neubecker (RuF Pfungstadt e.V.) Cartier 10083 0.00 / 50.80P

5. Jessica Rikels (RFV Laer e.V.) Galone 2243 4.00 / 45.09P

6. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Atut36 4.00 / 46.80P

23/1 Springprüfung Kl M*

Preis der Fa. Sicon, Lars Schwitte, Stadtlohn

1. Jessica Rikels (RFV Laer e.V.) Galone 2243 0.00 / 47.01P

2. Mareike Kollenberg (RFV Hollage e.V.) Corprizia132 0.00 / 47.62P

3. Nicole Spork (Reiterverein Osterwick e.V.) Panakeia 2421 0.00 / 47.95P

4. Pia Gerhard (ZRFV Bösensell e.V.) Bellami 1042 0.00 / 48.55P

4. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Claire 69117 0.00 / 48.55P

6. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Charles 56105 0.00 / 50.32P

7. Lesley Stiller (RFV Mesum e.V.) Calimero 41658 0.00 / 50.37P

8. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Fernando 541222 0.00 / 50.70P

9. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Pius 33453 0.00 / 50.81P

10. Katharina Tünte (Reiterverein Rhede e.V.) Lupinus 2352 0.00 / 52.39P
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Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

11. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Lorena 111340 0.00 / 52.95P

12. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Forza237 0.00 / 53.11P

13. Pia-Katharina Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Kor du Chateau695 0.75 / 57.67

14. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Silver Metallica527 1.25 / 59.43

15. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Cloud of Life122 4.00 / 48.56

16. Jennifer Borgmann (LRFV Kirchhellen e.V.) Julienne 2288 4.00 / 50.53

17. Lisa Löchtermann (RFV Reken e.V.) Genevie246 4.00 / 50.81

18. Nicole Spork (Reiterverein Osterwick e.V.) Djabadabadou175 4.00 / 51.52

18. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Dennis 79685 4.00 / 51.52

20. Johanna Krämer (ZRFV Borken e.V.) Fenja 157221 4.00 / 52.73

21. Mareike Kollenberg (RFV Hollage e.V.) Vallery 7552 4.00 / 53.61

22. Carina Madeleine Janßen (RV von Bredow Keppeln e.V.) Larry T312 4.25 / 56.52

23. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Nell Abigail392 8.00 / 48.33

24. Nina Niehoff (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Curt Cobain143 8.00 / 52.90

25. Natalie Schmitz (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Jason 33284 8.00 / 54.32

25. Julia Miske (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Leocadia324 8.00 / 54.32

27. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Loreley 75339 8.25 / 55.59

28. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Cathleen 33698 8.50 / 56.46

29. Pia-Katharina Beeking (ZRFV Heiden e.V.) Undercover 14686 8.75 / 57.39

30. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e.V.) Index 40282 9.75 / 61.86

31. Lesley Stiller (RFV Mesum e.V.) Quick de Papignies475 10.25 / 63.54

32. Ellen Nathues (RFV St.Martin Stadtlohn e.V.) La Luna 249294 12.75 / 57.78

33. Lena Heßling (RZFV Epe e.V.) Ladykracher 4301 12.75 / 74.19

34. Carina Madeleine Janßen (RV von Bredow Keppeln e.V.) Zlatko T580 19.50 / 82.46

35. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Courant 2136 20.75 / 89.42

23/2 Springprüfung Kl M*

Preis der Fa. Bedachungen Hayk & Keppelhof, Stadtlohn

1. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) San Bernadino 2510 0.00 / 46.68P

2. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Mya Mercedes385 0.00 / 46.80P

3. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lavinia 170321 0.00 / 47.56P

4. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Cayenne 16295 0.00 / 47.84P

5. Marc Impelmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Almera14 0.00 / 48.06P

6. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Fellow 128220 0.00 / 48.55P

7. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Coolio 17704 0.00 / 48.83P

8. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Crushed Ice140 0.00 / 50.15P

9. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Charming Boy459 0.00 / 50.26P

10. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Cashmir701 0.00 / 50.37P

11. Christoph Könemann (ZRFV Borken e.V.) Ghana 103248 0.00 / 50.75

12. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Landor's Lilie307 0.00 / 54.38

13. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Appearance 222 4.00 / 49.04

14. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Fabio 108705 4.00 / 49.88

15. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Eddy 169200 4.00 / 50.04

16. Christian Neubecker (RuF Pfungstadt e.V.) Piazza die Lucca446 4.00 / 50.20

17. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Filou 1679228 4.00 / 50.47

18. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Cassina 3985 4.00 / 52.23

19. Christoph Könemann (ZRFV Borken e.V.) Capital One71 4.00 / 52.73

20. Marius Schroer (RFV Alt Marl e.V.) Pik Sieben 11450 4.00 / 54.21

21. Marc Impelmann (RFV Bruckhausen 1925 e.V.) Hello Again 2276 8.00 / 50.42

22. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Pina Colada 132451 8.00 / 52.78

23. Christian Bone (Reiterverein Velen e.V.) Urs 5549 8.00 / 54.00

24. Christian Neubecker (RuF Pfungstadt e.V.) Cartier 10083 8.25 / 55.14

25. Nuno Kuhsträter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cassiopaja 486 8.50 / 56.68

26. Daniel Schwaf (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Necaro699 9.00 / 58.61

27. Nils Borgert (RFV Emsbüren e.V.) Cassius-Clay88 9.75 / 61.14

28. Kevin Zaremba (Ländl.ZRFV Gronau e.V.) Catch me if you can 491 11.75 / 67.18

29. Daniel Schwaf (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Cordano W130 11.75 / 69.20

30. Marius Schroer (RFV Alt Marl e.V.) Aquarius 425 17.50 / 76.56

24/1 Springprüfung Kl M**

Preis der Fa. Schuster Versicherungsmakler GmbH, Bielefeld

1. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Nell Abigail392 0.00 / 41.09P

2. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Fellow 128220 0.00 / 42.79P

3. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rugby 45719 0.00 / 44.97P

4. Katja Heitbaum (RFV von Nagel Herbern e.V.) First Love 17231 0.00 / 45.04P

5. Christian Neubecker (RuF Pfungstadt e.V.) Piazza die Lucca446 0.00 / 47.18P

6. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Ambra 8316 0.00 / 47.51P

7. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Claire 69117 0.00 / 47.78P

8. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Papillon 142422 0.00 / 48.05P

9. Lesley Stiller (RFV Mesum e.V.) Calimero 41658 0.00 / 48.54P

10. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Cassina 3985 0.00 / 48.94P

12



Stand: 19.12.2009 / 10:25:11

Ergebnisübersicht: Südlohn-Oeding,PLS vom 11.-13.12.20 [460950001] 11.12.2009 - 13.12.2009

11. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Just for Fun 17289 0.00 / 49.81P

12. Eva-Maria Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Tequila B537 0.00 / 50.15

13. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Fabio 108705 0.00 / 50.80

14. Caroline Schwolow (RFV Alt Marl e.V.) Contaro 4129 4.00 / 45.32

15. Jan Thesing (ZRFV Borken e.V.) Esprit 318205 4.00 / 46.69

16. Marcel Patrick Schniederkötter (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Palermo 253415 4.00 / 46.85

17. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Potthoff's Cashmir701 4.00 / 47.46

18. Jan Thesing (ZRFV Borken e.V.) Polly 89456 4.00 / 47.67

19. Caroline Schwolow (RFV Alt Marl e.V.) Catwalk 793 4.00 / 47.72

20. Pia Gerhard (ZRFV Bösensell e.V.) Bellami 1042 4.00 / 48.50

21. Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.) Forza237 4.00 / 48.78

22. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lavinia 170321 4.00 / 49.49

23. Johanna Krämer (ZRFV Borken e.V.) Fenja 157221 4.00 / 50.04

24. Maximilian Gräfe (RFV Alt Marl e.V.) Discovery 40173 4.00 / 50.36

25. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Coolio 17704 4.00 / 51.41

26. Konstantin von dem Knesebeck (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chaco 24101 4.00 / 51.63

27. Christoph Könemann (ZRFV Borken e.V.) Ghana 103248 4.00 / 51.84

28. Katja Heitbaum (RFV von Nagel Herbern e.V.) Carinijo77 4.75 / 56.13

29. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Nina 328403 8.00 / 42.07

30. Lesley Stiller (RFV Mesum e.V.) Call me Romeo59 8.00 / 45.32

31. Nicole Spork (Reiterverein Osterwick e.V.) Djabadabadou175 8.00 / 48.50

32. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Quichotte 2718 8.00 / 48.71

33. Ricarda Kersjes (RFV Rheingemeinde Monheim e.V.) Atlantika 835 8.00 / 49.20

34. Daniel Schwaf (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Necaro699 8.00 / 49.55

35. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Dennis 79685 8.00 / 49.59

36. Ricarda Kersjes (RFV Rheingemeinde Monheim e.V.) Gaya 24244 8.00 / 50.25

37. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Silver Metallica527 8.00 / 50.91

38. Christian Bone (Reiterverein Velen e.V.) Urs 5549 8.00 / 53.06

39. Christian Neubecker (RuF Pfungstadt e.V.) Primadonna 63466 9.00 / 57.05

40. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Cortina 145133 9.00 / 72.06

41. Julia Gorski (RFV Alt Marl e.V.) Apto23 10.50 / 63.76

42. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Fernando 541222 11.25 / 66.73

43. Lisa Löchtermann (RFV Reken e.V.) Genevie246 12.00 / 47.40

44. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Crushed Ice140 12.00 / 49.00

45. Katrin Klöpper (RZFV Epe e.V.) Idefix 69280 12.00 / 49.69

46. Daniel Schwaf (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Cordano W130 12.00 / 49.98

47. Verena Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 e.V.) Dorina 538182 12.00 / 50.58

48. Nick Haschert (RV Herbede-Ruhr e.V.) Pina Colada 132451 13.75 / 60.35

49. Christian Neubecker (RuF Pfungstadt e.V.) Quibble474 16.00 / 49.59

50. Alexander Potthoff (Reiterverein Osterwick e.V.) Candostro66 16.00 / 50.20

51. Christoph Könemann (ZRFV Borken e.V.) Capital One71 16.00 / 51.36

52. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Eddy 169200 17.00 / 57.01

53. Nils Borgert (RFV Emsbüren e.V.) Cassius-Clay88 27.50 / 83.18

24/2 Springprüfung Kl M**

Preis der Fa. Schuster Versicherungsmakler GmbH, Bielefeld

1. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Duc de St. Martin188 0.00 / 42.68P

2. Julia Gorski (RFV Alt Marl e.V.) Let's Fly R.H.330 0.00 / 43.12P

3. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) San Bernadino 2510 0.00 / 44.98P

4. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Luna 925350 0.00 / 45.04P

5. Ann-Kathrin Helmig (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Carrera 4282 0.00 / 47.29P

6. Lena Heßling (RZFV Epe e.V.) Latina-Star318 0.00 / 47.73P

7. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Laica 39717 0.00 / 48.00P

8. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Pokerface 23454 0.00 / 48.22P

9. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Cassus 289 0.00 / 48.77P

10. Christopher Baartz (RFV von Nagel Herbern e.V.) Moonlight's Magic379 0.00 / 49.27P

25 Springprüfung Kl S* m.Siegerrunde

Preis des Privatbankhauses Sal. Oppenheim, Köln

1. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Cassus 289 *0.00 / 30.54P

2. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Fellow 128220 *0.00 / 33.39P

3. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Mya Mercedes385 *4.00 / 30.54P

4. Judith Emmers (RFV Alt Marl e.V.) Papillon 142422 *4.00 / 30.70P

5. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Nina 328403 *4.00 / 31.20P

6. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Luna 925350 *4.00 / 31.25P

7. Ann-Kathrin Helmig (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Carrera 4282 *6.25 / 39.04P

8. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Laica 39717 *11.00 / 40.44P

9. Julia Gorski (RFV Alt Marl e.V.) Let's Fly R.H.330 *12.00 / 34.13P

10. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Payton 2431 4.00 / 47.90P

11. Caroline Schwolow (RFV Alt Marl e.V.) Catwalk 793 4.00 / 50.48P

12. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Quichotte 2718 4.00 / 51.01P
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13. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Lavinia 170321 4.00 / 51.36P

14. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Just for Fun 17289 4.00 / 51.46

15. Jan Thesing (ZRFV Borken e.V.) Polly 89456 4.00 / 51.80

16. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Lucky Caletto346 4.00 / 51.91

17. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rugby 45719 4.00 / 52.46

18. Ricarda Kersjes (RFV Rheingemeinde Monheim e.V.) Atlantika 835 4.00 / 52.95

19. Christina Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e.V.) BB Carvallo40 4.00 / 53.38

20. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Loreley 75339 6.25 / 62.50

21. Lesley Stiller (RFV Mesum e.V.) Call me Romeo59 8.00 / 49.16

22. Katja Heitbaum (RFV von Nagel Herbern e.V.) Carinijo77 8.00 / 51.46

23. Grit Schulze Wierling (ZRFV Altenberge e.V.) Lupo 72353 8.00 / 52.62

24. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Cassina 3985 8.00 / 53.44

25. Daniel Schwaf (Reiterverein Appelhülsen e.V.) Cordano W130 8.25 / 54.16

26. Christopher Baartz (RFV von Nagel Herbern e.V.) Moonlight's Magic379 8.50 / 55.74

27. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Duc de St. Martin188 8.75 / 56.52

28. Caroline Schwolow (RFV Alt Marl e.V.) Contaro 4129 12.00 / 48.71

29. Katja Heitbaum (RFV von Nagel Herbern e.V.) First Love 17231 16.00 / 47.95

30. Jan Thesing (ZRFV Borken e.V.) Esprit 318205 20.00 / 50.22

31. Konstantin von dem Knesebeck (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chaco 24101 20.00 / 53.76

32. Maximilian Gräfe (RFV Alt Marl e.V.) Discovery 40173 20.25 / 70.80

33. Lena Sennekamp (ZRFV Albachten e.V.) Cloud of Life122 28.25 / 54.04
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